
（単位：千円）

金 額 金 額

現金及び預貯金 319,228 保険契約準備金 89,614

現 金 及 び 預 貯 金 319,228 支 払 備 金 987

381 責 任 準 備 金 88,627

その他の有形固定資産 381 17,335

無形固定資産 12 未 払 法 人 税 等 12,132

ソ フ ト ウ ェ ア 12 未 払 金 4,370

その他の資産 16,125 そ の 他 の 負 債 832

未 収 金 16,106 106,949

そ の 他 の 資 産 18

資本金 120,000

供託金 18,000

利益剰余金 126,797

繰越利益剰余金 126,797

株主資本合計 246,797

246,797

353,747 353,747資 産 の 部 合 計 負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

有形固定資産

その他負債

負債の部　　合計

（純資産の部）

純資産の部　　合計

株式会社サン・ライフ・ファミリー

平成28年度（平成29年3月31日現在）貸借対照表

科 目 科 目

(資産の部） （負債の部）



（単位：千円）

経常収益 193,034

190,584

190,584

2,449

2,449

経常費用 117,734

51,508

51,508

5,811

5,811

60,414

60,127

286

-

-

経常利益 75,300

税引前当期純利益 75,300

法人税及び住民税 20,735

法人税等合計 20,735

当期純利益 54,565

その他の経常費用

平成28年度 　　損益計算書
平成28年　4月　1日から

平成29年　3月31日まで

責任準備金等繰入額

事 業 費

営業費及び一般管理費

減 価 償 却 費

その他経常費用

その他経常収益

その他の経常収益

保険金等支払金

保 険 金 等

責任準備金等繰入額

株式会社サン・ライフ・ファミリー

科 目 金 額

保険料等収入

保 険 料


